
MOTIONER till kollektivhuset Påängens årsmöte 2024

MOTION 1

Motion till kollektivhusets årsmöte.

Vi är många i huset som har barn eller barnbarn som besöker oss. 
Vi föreslår att föreningen köper in en trädgårdslåda där vi kan förvara spadar, hinkar och andra
uteleksaker. Lådan placeras vid sandlådan mellan 103 och 101:an. De saker som läggs i lådan ska
sedan alla barn som leker i sandlådan kunna låna. De ska märkas med khf.

Katarina Axelsson 101:an
Styrelsens svar:
Styrelsen tillstyrker

MOTION 2

Motion till kollektivhusets årsmöte.

Tomas och jag gjorde för två år sedan ett försök med att märka våra pulkor med Kollektivhus-
föreningen och placera dem på hyllan i 101:ans cykelförråd så att alla skulle kunna låna dem.
Det bestämdes sedan på städdagen förra året att de inte fick ligga där. Nu är hyllan tom och
utrymmet används inte.

Vi föreslår att pulkor och annat som man kan leka med i snön, placeras på stora hyllan i 101:ans
cykelförråd och de ska vara tillgängliga att låna för alla i huset och märkas med khf.

Katarina Axelsson och Tomas Karlsson 101:an.
Styrelsens svar:
Styrelsen tillstyrker och tycker att det vore bra om det finns gemensamma pulkor och de som har
överblivna sådana får gärna märka dem med Khf. Förslag till förvaringsplats är ”mopedförrådet”
mellan 103:an och 105:an.

MOTION 3

Motion till Kollektivhusföreningens årsmöte 2024-04-11

Kostnad för att hyra gästrummen

Jag föreslår en höjning av avgiften för att hyra gästrum i trappuppgångarna. Det innebär en

avsevärd kostnad för föreningen att hålla gästrummens inventarier såsom stolar, bord, sängar,

mattor, TV-apparater, lampor mm. Därför föreslår jag att avgiften för att hyra ett rum höjs från

nuvarande 20:- till 50:- per gång.

Johan Wallén

Styrelsens svar:

Styrelsen tillstyrker



MOTION 4

Motion till kollektivhusstyrelsen angående återbruksrum och cykelförvaring.

Cykelrummet vid 103;an har de senaste vintrarna varit väldigt fullt. Vi som cyklar året runt har
behov av att ställa våra cyklar inomhus och det är trångt och ibland omöjligt att få in cykeln om
man kommer hem sent. I förrådet står cyklar som aldrig eller väldigt sällan används.

En lösning är att återbruksrummet flyttas till grovsopsrummet vid 105;an, det är ett stort soprum
som räcker för båda ändamålen. På det viset frigörs ett rum som kan användas för långtidsförvaring
av cyklar för alla som bor i huset. Våra vanliga cykelrum kan då användas av aktiva cyklister.

För att göra denna förändring behöver Grovsopsrummet delas av och snyggas till för en mindre
summa pengar.

Ia Ericson

Styrelsens svar:
Styrelsen tillstyrker och anser att det behövs mer cykelförvaring men är tveksam till att ha
återbruksrum och grovsoprum i samma utrymme. Föreslår att dela av återbruksrummet, så att även
cyklar kan förvaras där. Föreslår också att textilier/kläder inte får lämnas i återbruksrummet.


